Diğer
taraftan ise Alanya Kalesi kazılarında ele geçen Avrupa porselenleri için:

“Hiç değilse bir kısmının, Anadolu’nun güney kıyılarından önce Batı dünyasına yakınlaş-

29 Kurmuş 1975, 82-207; Önsoy 1982, 6-25.
30 Yerasimos 1974, 524-525; Ubicini 1998, 185-283.
31 SVK H. 1317 M. 1899-1900, 188; AOC 1900, 1223.
32 Osmanlı-Belçika ilişkileri için bk. Reeck 2000, 15-49.
33 Osmanlı-Hollanda ilişkileri için bk. Groot 1978, 214; Ubicini 1998, 283; Çelikkol, Groot – Slot 2000, 62-237;